
Velosipēdu jāiepako transportēšanai tā, lai stūre būtu pagriezta paralēli ritenim, pedāļi noņemti un gaiss no 
riepām izlaists. Visām asajām velosipēda malām jābūt nosegtām ar biezu plastmasas pārsegu vai kartonu. 
Tandēmi vai velosipēdi, kas aprīkoti ar motoru, transportēšanai netiek pieņemti.

Vienā golfa inventāra komplektā iekļaujams viens golfa apavu pāris, nūjas un golfa soma. 

Velosipēds

Golfa inventārs

Zvejošanas inventārs

Zvejošanas inventāra komplektu veido viens makšķerkāts, viena zvejošanas piederumu soma un viena ēsmas 
kaste. Nepieciešams piemērots iepakojums.

Slēpošanas inventārs

Slēpošanas inventāra komplektā iekļaujams viens slēpju pāris/sniega dēlis, viens slēpju/sniega dēļu zābaku pāris, 
ķivere un viens slēpošanas nūju pāris. 
Slēpošanas inventārs jāiepako slēpošanas somā, lai izvairītos no bagāžas bojājumiem. 

Viens šāda inventāra komplekts ietver:
• vai nu vienu kaitsērfinga dēli un vienu pūķi;
• vai nu vienu vējdēli;
• vai nu vienu vindsērfinga inventāra komplektu.
Priekšmetiem jābūt iepakotiem vienā somā.

Ja jums ir sērfošanas inventārs, jums uz reģistrāciju jāierodas krietni agrāk par ierasto reģistrēšanās laiku, lai 
varētu veikt īpašos pārvadāšanas pasākumus, ko nepieciešams nodrošināt šādam inventāram.

Niršanas inventārs

Gaisa tvertnes pirms transportēšanas ir jāiztukšo. Niršanas inventārs attiecīgi jāiepako, lai izvairītos no bojā-
jumiem.
Vienu niršanas inventāra komplektu veido viens tukšs zemūdens elpošanas balons, viens zemūdens elpošanas 
regulators, viens peldspējas kompensators, viens balona spiediena mērītājs, viena maska, divas pleznas, viena 
elpošanas caurule, viens nazis, viens zemūdens ierocis un viena drošības veste.

SmartLynx Airlines pasažieriem iesaka bagāžu apdrošināt.
Katrā lidojumā var tikt pieņemts tikai noteikts sporta inventāra komplektu skaits, tādēļ ikvienam, kurš vēlas 

pārvadāt sporta inventāru, tas iepriekš jāpaziņo.

Sporta ieroči (skatīt Bīstami materiāli)

 Sērfošanas inventārs

SPORTA INVENTĀRS

http://www-test.smartlynx.aero/lv/pasazieri/pirms-lidojuma/bistamie-materiali

